
fin Inubitabs
Doplněk stravy Inubitabs je vyroben z čekanky obecné 
(Cichorium intybus), která je zdrojem inulinu. 

Tento 100% přírodní inulin se získává z kořene čekanky ex-
trakcí pomocí horké vody, díky čemu není narušena jeho 
struktura. Výsledkem je bílý prášek, který je lisován do tablet.

Čekanka obecná 
• přispívá k funkci střevního traktu i jater
• je užitečná pro normální stav kostí a kloubů
• podporuje činnost srdce a cév
• pomáhá udržet normální hladinu glukózy v krvi
• přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti
• je součástí péče o močovou soustavu 

Inulin - druh rozpustné vlákniny, je živnou půdou pro pro-
spěšné střevní bakterie, může přispět ke správnému zažívání. 

Doporučuje se v rámci péče o střevní flóru, která bývá naruše-
ná např. nevhodnou stravou, užíváním antibiotik, během cest 
do zahraničí.

Balení: 120 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta 2x denně (ráno a večer, před jídlem, zapít) 
Složení 1 tablety: 1051,85 mg inulinu z kořene čekanky (Cichorium intybus)
Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin InubITabs

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. uchovávejte mimo 
dosah dětí. nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Inulin z čekanky 
prospívá střevnímu traktu

(doplněk stravy)


